
平成22年吉日

関西支部　会員の皆様へ
社団法人日本建築積算協会　関西支部

支  部 長　　中　畑　　恒

会員委員会副支部長　　中　村　　透

会員委員会 委 員 長 　  大 家 正 美

■ 実 施 日 　平成22年3月20（土）　朝席（10時～11時30分）　昼食懇親会（１２時～）

■ 寄 席 　天満天神「繁昌亭」　朝席/全館借り切り　（積算協会関係者のみ入館）

■ 昼 食 懇 親 会 　寄席（朝席）をお楽しみ頂いた後には、昼食懇親会会場を準備しております。

　懇親会会場では繁昌亭・支配人恩田様から歓迎のご挨拶もございますので

　引き続き昼食会にご出席いただき、支部役員とのご歓談をお楽しみ下さい。

■ 懇 親 会 会 場 　ﾎﾃﾙ　ｲﾙｸﾞﾗﾝﾃﾞ（ILGRANDE）１階ﾎｰﾙ （西天満3-5-23/繁昌亭から徒歩７分）

■ 参 加 会 費 　会員は無料ですが、同伴者は1名とさせていただき参加費として1，000円を

　当日に会場受付でお預かりさせて頂きます。

■ 参 加 定 員 　1２０名　(会員･ご同伴者を含む) になり次第締切とさせていただいます｡

■ 申 込 方 法 　参加申込書にお名前、会員番号をご記入の上、FAXで申し込みください。

　尚、昼食懇親会へのご出欠もお聞かせ下さい。　（ご同伴者１名限り）

　後日「参加票」を郵送いたしますので、交流会当日ご持参下さい。

■ 申 込 先 　(社)日本建築積算協会　関西支部事務局　Tel：06-6253-1523　Fax：6253-1524

　〒542-0083　大阪市中央区東心斎橋1-3-10　長堀堂ﾋﾞﾙ３階

FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----6253625362536253----1524152415241524
（社）日本建築積算協会　関西支部　殿

平 成２ ２年　　　月　　　日

勤 務 先 / 所 属 ＴＥＬ：

勤 務 先 住 所 FAX：

参 加 票 送 付

年　齢 （昼食懇親会）

出　席

欠　席

出　席

欠　席

H　P ※　この用紙に会員番号をご記入の上、FAXにてお申し込み下さい

　　（参加申込書受信後に、FAXにて受講票を送信致します）

「会員交流会」参加申込書

平成２２年3月２０日（土）開　催　日

になればと思っております、ぜひ沢山の会員の方々のご参加申し込み をお 待ち 致し てお りま す。

記

いずれかに○印を記入して下さい

会　員　氏　名

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

出　席

「 会 員 交 流 会 」 開 催 の お 知 ら せ

昨年度ご参加の方も、今回初めてご参加いただく方々も、一人でも多くの会員の皆さまの交流の場

関西支部会員委員会におきましてましては、昨年度実施の「会員交流会」を更に充実した内容の

「 会 員 交 流 会 」 に し た い と 考 え て 、 次 の よ う な 企 画 を 会 員 の 皆 さ ま に お 知 ら せ い た し ま す 。

会員の皆さまには日頃より関西支部の事業活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

ご　同　伴　者

会員交流会

（天満天神繁昌亭）

欠　席

出　席

（会員番号）

欠　席


